

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, MANAPPARAI
Present : Thiru.R.Ashokumar, B.com.,B.L.
Judicial Magistrate, Manapparai

Date: 27.10.2025

CC.No. 60/2020

சாட்சி : PW2

பெயர் : திரு. பானுமூர்த்தி	ஜாதி :
த/பெ/க/பெ. : திரு. கிருஷ்ணமூர்த்தி	தொழில் : IOB (Chief Manager)
கிராமம் :	சமயம் :
தாலுக்கா :	வயது : 59/2025

(எதிரி ஆஜர் இல்லை , குவிமுசு 317 ன் படி மனுதாக்கல், வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது திருச்சி IOB வங்கியில் Chief Manager ஆக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நீதிமன்றத்திலிருந்து கிடைக்கப்பெற்ற CRMP No. 4/2025 என்ற சம்மனில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி மனுவில் கேட்கப்பட்டுள்ள சுகன்யா என்பவரது Withdrawal Slip ன் அலுவலக நகல் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. சுகன்யா கொடுத்த புகார் மனு மற்றும் அதற்கான Forwarding Letter அலுவலக நகல் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அல்போன்ஸ் ராணி மற்றும் ரீட்டர் சகாயராஜ் ஆகியோர் IOB வங்கியின் மண்டல் மேலாளர் திருச்சி என்பவருக்கு விசாரணையின் போது எழுதிக்கொடுத்த கடிதத்தின் அலுவலக நகல்கள் முறையே அ.சா.ஆ.4 மற்றும் 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. உமாமகேஸ் என்பவரை பணிநீக்கம் செய்த Suspension Order அ.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. சுகன்யா என்பவரது வங்கி கணக்கின் அக்கவுண்ட் ஸ்டேட்மண்ட் உண்மை நகல் அ.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. உமாமகேஸ் என்பவர் நடவடிக்கை எடுத்தற்கான ரிப்போர்ட் அ.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

Taken over by me in open court read over
to the witness and admitted by the witness
to be correct.

Sd/-R.Ashokumar, B.com.,B.L.,
Judicial Magistrate,
Manapparai.